
 

 令和６年１２月吉日  

 

帝京大学可児高等学校サッカー部 

サポーターの皆様 

（個人及び企業・法人各位） 

 

帝京大学可児高等学校中学校 

後 援 会 長  井澤 好彰 

校 長     加藤 昭二 

サッカー部父母会長 加藤 貴士 

 

 

第 103回全国高等学校サッカー選手権大会及び第 33回全日本高等学校女子サッカー選手権大会出場

に係る寄付金について（お願い） 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご理解とご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、高校男子サッカー部は、令和６年度 第１０３回全国高校サッカー選手権大会岐阜県大会に

おいて優勝し、６年連続１１回目の「全国大会」出場、また、高校女子サッカー部も第 33回全日本

高等学校女子サッカー選手権大会「全国大会」出場が決定いたしました。これもひとえに後援会や

地域住民の皆様、サッカー部や学校関係者をはじめ多くの方々のご支援の賜物と心より感謝申し上

げます。 

本年度の高校男子サッカー部は「『ボールを大切にするサッカー』をより素早く、正確に」をテ

ーマに取り組んできました。この選手権予選では高い攻撃力を発揮し、県予選５試合で得点５４、

失点３という成績で優勝することができました。今後は守備力にもさらに磨きをかけ、全国優勝を

目指し精一杯取り組んでいきます。 

女子サッカー部は、今大会が全国初出場ということもあり、１つでも多く勝ち進めるよう、日々

の練習に一層の努力をしていきます。 

一方、男女ともに全国大会に出場し勝ち進むためには選手の派遣、応援団の派遣などに多額の経

費が掛かります。学校からの経費支出や支援は頂くものの不足分をサッカー部父母会のみで賄うこ

とは大変な負担になります。 

つきましては、選手一人一人が思う存分活躍できますよう皆様方からのご支援を賜りたくここに

お願い申し上げる次第でございます。 

 なお、ご協賛（寄付）の内容・方法につきましては、右面【寄付金納入方法】のとおり 

ご案内させていただきます。何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具    



 

【寄付金納入方法】 

 

記 

 

１ 協賛金額  一口 ２，０００円 

 

 ２ 募集期間  令和７年１月３１日(金)まで 

 

 ３ 募集目的 帝京大学可児高等学校男子・女子サッカー部が全国大会への出場に当たり、 

その応援団派遣、チームの強化等に係る必要経費に対する支援の為 

 

 ４ 募集対象 帝京大学可児高等学校中学校・小学校に在学・在籍している生徒、児童の保護

者様ならびに学校職員、個人・法人に関わらずサッカー部サポーター 

 

５ 納入方法   

① 【男子・女子高等学校サッカー選手権大会全国大会出場寄付金応募フォーム】に入力 

※入力方法については、下の「６ フォームへの入力」をご参照ください。 

② 寄付金の納入 

納入方法は下記の２通りとなります。 

       ◆現金受付 

                本校事務室にて受け付けています。直接事務室にてお納めください。 

        ◆銀行振込 下記口座までお振込みください。 

 【振込先】金融機関 ：  十六銀行 可児支店（２７３） 

  普 通 ：  １７７９９４９ 

  名 義 ：  帝京大学可児高等学校中学校サッカー部全国大会基金 

         （ﾃｲｷﾖｳﾀ゛ｲｶ゛ｸｶﾆｺｳﾄｳｶ゛ﾂｺｳｻﾂｶｰﾌ゛ｾ゛ﾝｺｸﾀｲｶｲｷｷﾝ） 

 ■振込手数料は振り込み人のご負担でお願いします。 

 ■振り込み人の氏名は、生徒・児童名でお願いします。 

 ■振込書を領収書とさせていただきます。 

 

 ６ フォームへの入力  

① 左記のＱＲコードを読み取り、フォームに従って入力。 

② 最終ページの【送信】を押し、終了。 

※ 個人名でご寄付いただいた方には帝京大学可児サッカー部 

※            「オリジナルグッズ」を返礼品として贈らせていただきます。 

（返礼品はお子様を通じてお渡しするか、郵送でお送りします。） 

 

 ７ お問い合わせ先  高校サッカー部(男子・女子)事務局 池田真一 電話（0574）64-3211(代表) 

    選手権専用問い合わせメール：teikyo.k.soccer@js.teikyo-kani.ed.jp 

全国大会出場寄付金応募フォーム 


